VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
au plus offrant et dernier enchérisseur

Le mercredi 18 janvier 2023 à 09 h 30 
au Palais de Justice de Versailles, 5 place André Mignot,

MISE A PRIX :  48.000 Euros 
(QUARANTE HUIT MILLE EUROS)

avec faculté de baisse du quart en cas d’enchère desserte puis du tiers jusqu’à provocation de l’enchère.
Type d’occupation : Loué

Nota : On ne peut enchérir que par le ministère d'un Avocat inscrit au Barreau de Versailles.
Le cahier des conditions de vente peut être consulté au Greffe du Tribunal Judiciaire de VERSAILLES, 5 place André Mignot